[image: C:\Documents and Settings\Пользователь\Рабочий стол\Герб и бланк\Советск_8.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      02  мая   2024 года                                                                                   № 112

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Советское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области за 1 квартал 2024 года

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Советское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 23.04.2024 года №222, администрация муниципального образования «Советское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить  прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Советское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области за 1 квартал 2024 года.
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Советское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области  за 1 квартал 2024 года в Совет депутатов муниципального образования «Советское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области и  в контрольно-счетную комиссию муниципального образования «Выборгский район»  Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                      В.В. Пак

Разослано: дело - 2, отдел бюджетной политики и учета, Совет депутатов МО «Советское городское поселение», КСК МО «Выборгский район» Ленинградской области, прокуратура.

image1.jpeg